UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 015 /98

o REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, no uso de suas
atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado,

RESOLVE:

Aprovar a proposta de cnaçao do curso de Mestrado
Profissionalizante em Administração - MPA, apresentada pelo Departamento de
Administração - ADM, a partir do 10 semestre de 1998.

Brasília, ~ 4 de janeiro de 1997.

LAUROMORHY
Reitor

-

c.c.: GREIVRTIDECANATOSIF AD/ADM/SOC/ ACS/SCA.